

	UJVNL LTD. (A Govt. of Uttarakhand Enterprise) H.O.: "UJJWAL", Maharani Bagh, GMS Road, Dehradun-248006 Telephones: 0135-2763808, Fax: 0135-2763508 CIN No. U40101UR2001SGC025866 Website: www.ujvnl.com
e-Tender Notice Office of the Executive Engineer (Civil-I)/SHP, UJVNL Limited, Srikot, Srinagar Garhwal, invites online bids from interested parties. Brief summary of tender is given below: - Tender No.: 06/EE (Civil-I)/Srikot/2025-26 Name of work: Hiring of one number light diesel Vehicle Mahinda & Mahindra Bolero (Non-AC) or equivalent without driver for one year on rent basis for the use of Executive Engineer (Civil-I)/SHP, Srikot-Srinagar in District Pauri Garhwal. Estimated Cost: 4.06 Lakh (excluding GST) Date of availability of bid document on website: 28.08.2025 from 17:00 Hrs. Last date for submission of bid on website: 22.09.2025 up to 17:00 Hrs. For Fuller & Further details kindly visit e-procurement portal "http://uktenders.gov.in"	
Executive Engineer (Civil-I) "Avoid wasteful use of Electricity"	

	यूजेवीएन लिमिटेड मुख्यालय "उज्जवल", महारानी बाग, जी०एम०एस० रोड, देहरादून-248006 दूरभाष 0135-2763808, फ़ैक्स 0135-2763508 सी०आई०एन० सं० - U40101UR2001SGC025866 वेबसाइट www.ujvnl.com
ई-निविदा सूचना कार्यालय अधिशासी अभियन्ता (जानपद-प्रथम)/लजवि, यूजेवीएन लिमिटेड, श्रीकोट, श्रीनगर गढ़वाल इच्छुक निविदादाताओं से ऑन लाइन निविदाये आमन्त्रित करता है। निविदा का संक्षिप्त विवरण निम्नवत है:- निविदा सं०: 06/अ.अ(जानपद-प्रथम)/श्रीकोट/2025-26 कार्य का नाम:-एक अर्द्ध हल्का डीजल पूल वाहन महिन्द्रा एण्ड महिन्द्रा बोलेरो (Non-AC) एवं समकक्ष चालक रहित, अधिशासी अभियन्ता (जानपद-प्रथम)/लजवि श्रीकोट, श्रीनगर गढ़वाल के उपयोग हेतु, एक वर्ष की अवधि तक किराये पर लेने के सम्बन्ध में। अनुमानित लागत: ₹0 4.06 लाख (जीएसटी रहित) बेबसाइट पर निविदा प्रपत्र की उपलब्धता की तिथि: 28.08.2025 को 17:00 बजे से। बेबसाइट पर निविदा जमा करने की अन्तिम तिथि: 22.09.2025 को 17:00 बजे तक। अन्य जानकारी हेतु कपया ई-प्रोक्योरमेंट पोर्टल "http://uktenders.gov.in" देखें।	
अधिशासी अभियन्ता (जानपद-प्रथम) "बिजली के दुरुपयोग से बचें"	